

## FOTOLINE TURVALLISUUSTUOTTEET

### LUPAVAPAA TURVASUMUTIN HIGH POWER 60ml

Tehokkain lupavapaa turvasumutin! Ei vaadi erillistä osto- ja hallussapitolupaa.

**Voit kantaa turvasumutinta laillisesti missä tahansa.**

**Lupavaa turvasumutin sokaisee kohdehenkilön. (TEHOAINEENA TURVALLINEN JA TEHOKAS, MARKKINOIDEN ÄRJYIN MENTHOL)**

**ERITTÄIN PITKÄ KANTOMATKA. TÄYDESTÄ PULLOSTA JOPA 5 METRIÄ.**

**Levitystapana luotettavin PISTEMÄINEN SUIHKU. Se ei ole altis tuulelle ja tähtääminen on helppoa. PISTESUIHKU VARMISTAA ETTÄ SILMIIN SAADAAN MAKSIMAALINEN ANNOS MENTHOLIA. (Lupavapaiden turvasumuttimien teho perustuu aina 100% silmiin, millään niistä ei ole hengitykseen vaikutusta)**

**MARKKINOIDEN SUURIN TILAVUUS. 50% enemmän kuin vastaavissa tuotteissa, takaa että sumutetta on tarpeeksi hyökkääjän/ hyökkääjien sokaisemiseksi.**

**SUMUTTIMEN LAUKAISIN on sama kun viranomaisten käyttämissä kaasusumuttimissa. SE VARMISTAA ETTÄ SUMUTIN ON MYÖS STRESSITILANTEESSA OIKEIN PÄIN KÄDESSÄ JA ETTEI ETUSORMI PEITÄ SUMUTTIMEN REIKÄÄ.**

**High Power- lupavapaa turvasumutin ei värjää tarpeettomasti, sitä voidaan käyttää sisätiloissa ja ajoneuvoissa. Väriaineen sijasta purkkiin on laitettu lisää sitä mitä pitääkin: Silmiä ärsyttäviä ainesosia.**

**Ehdottomasti ominaisuuksiltaan tehokkain turvasumutin markkinoilla.**

**Vinkki:**

**Hanki samalla myös liittyvistä tuotteista HENKILÖKOHTAINEN HÄLYTIN! Se ei ole riippuvainen napinpainalluksista ja hälyttää uskomattoman kovalla äänellä useita minutteja.**

**Vinkki 2: Hanki samalla myös liittyvistä tuotteista HARJOITUSSUMUTIN! Sen sisällä on vain tislattua vettä. Voit harjoitella huoletta sumuttimen käyttöä esim ystäväsi kanssa.**

**High Power- lupavapaan turvasumuttimen käyttö on helppoa ja kuka tahansa osaa sitä käyttää. Valmistaja: Total Maahantuonti.**



FOTOLINE KY

Aukioloajat: maanantaista perjantaihin klo 9–17  
ja lauantaisin klo 9–14.

Kauppatie 2, FIN-16600 JÄRVELÄ

[www.fotoline.fi](http://www.fotoline.fi)

[info\(at\)fotoline.fi](mailto:info(at)fotoline.fi)